

Procedura aperta per la fornitura di antisettici e disinfettanti in fabbisogno alle Aziende Sanitarie e all'istituto IRCCS IOV della Regione del Veneto

Risposte ai chiarimenti al 25.02.2015

Quesito n. 6

In riferimento alla gara in oggetto in scadenza il 03/03/2015 siamo con la presente a chiedere i seguenti chiarimenti:

- **Lotto 39**

In considerazione che la formulazione da Voi descritta individua un ben specifico prodotto in commercio, al fine di permettere la più ampia partecipazione alla gara con prodotti equivalenti, si chiede di rispondere a:

- a) la quantità di DDAC indicata in 0,14% è perentoria o ha un valore indicativo (analogamente alla clorexidina "circa 0,1%") ?
- b) viene accettato un prodotto di pari funzionalità ma che contiene altri quaternari di ammonio oltre al sopraccitato didecildimetilammonio cloruro?

Risposta al quesito n. 6

- Si confermano gli atti di gara; come previsto negli stessi atti, la verifica di idoneità dei prodotti offerti sarà effettuata dalla Commissione Tecnica, che verrà appositamente costituita.